
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
А£'0̂ ЛоА£>

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради 
від 28.01.2020 року №09

Розглянувши заяву ФОП Дащенко Алли Миколаївни, прож. м.Коростишів, вул. 
Соборна Площа, 12, кв.12

та відповідно до п.п.1, 4) п.б) ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 №833 «Про затвердження 
Порядку провадження торгівельної діяльності та правил торгівельного обслуговування на 
ринку споживчих товарів», Положення про порядок встановлення режиму роботи об’єктів 
торгівлі та сфери послуг на території м.Коростишева, сіл Теснівки та Бобрика, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету міської ради від 21.05.2014 №99, виконавчий комітет
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
28.01.2020 року №09 «Про встановлення зручного для населення режиму роботи суб’єктів 
торгівельної діяльності та сфери обслуговування», зокрема додаток до рішення викласти в 
новій редакції, що додається.



2

Додаток
до рішення виконавчого

ПЕРЕЛІК
суб’єктів торгівельної діяльності та сфери обслуговування в місті Коростишеві, 
_______  яким встановлено зручний для населення режим роботи___________

№
з/п

ПІП громадян та ФОП, 
адреса реєстрації

Сфера застосування (здійснення) 
торгівельної діяльності /надання 

сфери послуг

Місце торгівлі та його площа Термін погодження та 
режим роботи закладу

1 2 3 4 5
1. ФОП Дащенко Алла 

Миколаївна, прож. 
м.Коростишів; вул. Соборна 
Площа, 12, квЛ2

Проведення торгівельної діяльності 
та сфери послуг

м.Коростишів по вул. Героїв Небесної 
Сотні, 61, орендоване приміщення, 
загальною площею 31,7 м.кв., торгівельною 
площею 28,1 м.кв., під розміщення кафе- 
магазину «Оскар»

У літній час з 7.00 год. до
19.00 год., зимовий час з
7.00 год. до 18.00 год. без 
перерви та вихідних 
Термін дії -  до 25.03.2021 
року.

/

Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради В.В. Коваленко




